MICROGENEBET: *Quando maxime excitatibent a spissis die. Sit nomen domini benedictum. Ex hoc nunc adiuver ...*

HEILIGENGEbet (am unteren Blattrand): *Presta, quæsuras, omnipotens deus, ut qui gloriosos martyres et dormientes ...*

NOTA DE SPÍRITU SANCTO (am unteren Blattrand): *Spiritus est deus et es, qui adorant eum ... (Io 4,24). Quia oratio est ascensus mentis in deum ... Hec Nicolum de Lyra; In spiritu et veritate. Non in templo, non in hoc mortali, sed ... Hec gloria ordinaria.*

(239') AURELIUS CECIL: -*Quando tu ire dormire. Oratio- Gratus tibi ago, omnipotens et misericordus deus, qui me misericordia peccatorum in hac die per suam clementiam dignatus es caudivi ...*-*Alia oratio- O Ihesus dulcissime, flosca pater dilectionis, tu mecum quoniam manuas bac nocte ...* (vgl. LEROQUAIS I, S. 217. - HAIMERL, S. 91, A. 539). -*Quando iurias lacram. Mandat et meministi me signum sancte crucis, salutem mundi ...* (vgl. München UB, 8^o Cod. ms. 212, 38').

MORGENGEBET: -*Oratio de muse dicenda ad cor Ihesu Christi- Lando, benedicto, glorifico et subito dulcissimum et benignissimum cor ...* (vgl. HAIMERL, S. 91, A. 539). -*Quando marte indit vestimenta tua. Indue me in novitatem sancte et inuiditatem trinitatis ...* (vgl. München UB, 8^o Cod. ms. 212, 36'). -*Quando manus lumen. Abler domine manus meas et cor meum ...* (vgl. München UB, 8^o Cod. ms. 212, 37'); 1497 Epiphanius. -*Gratus ago tibi omnipotenter deus, qui me misericordia peccatorum in hac nocte ...* (vgl. LEROQUAIS I, S. 234).

GERET UNI EINE GUTE STERBENTUMDE (Nachtrag): *Omnipotens omnipotenter deus, qui Erechie regi fidei et farricabiliter deprecari ...* (vgl. LEROQUAIS I, S. 32).

COLLECTA (Nachtrag am unteren Blattrand): *Hec collecta pertinet ad ecclesias interdictum Bernwardi, scilicet: Illuvia, dominie, scalaris misericordia (vgl. LEROQUAIS I, S. 32. - HAIMERL, S. 72 u. A. 393 u. ö.).*

(239") BRUNO HABERPOLLENSIS, COMMENTARIA IN PSALMOS (Ebz.)- Vgl. STEINBÜLLER RB, Nr. 1833, 10-12).

PASSIONECKRET: -*Oratio sancti Augustini de passione domini- Deus, qui pro redencionis mundi voluntati nasci ...* (vgl. KURZ, Bd. V/1, S. 472). -*Sopra omnia oratio est Romae in ecclesia S. Johannis de Laterano in quadam lapide sculpta et conceditur omnibus dicitibus ...* *Bonificius papa VIII concessit omnibus vere confessis et cretum ... indulgenciarum (!) omnium peccatorum. Et Benedictus papa XI hoc idem confirmavit ... Scripti 1301 Pase feria V^{ma}.* (vgl. LEROQUAIS II, S. 37).

SENTENTIA DE ORATIONE (unterer Blattrand): *Gregorian: Veraciter orare est autem in compunctione genitum et non complicita verbis resonare (vgl. SIGARDUS CARMONENSIS, MITRALE, Buch IV, Kap. 10; PL. 213, Sp. 189A; diese Sententia ebenfalls mit Verweis auf Gregorius).*